Seasonic SSR-750FA - 750 W - 100 - 240 V -
50 - 60 Hz - 5 - 10 A - 100 W - 744 W
80 PLUS Gold - 750 W - Intel ATX 12 V - 100 - 240 V - 5 - 10 A - 50 - 60
Hz - 64 x 330 x 21 mm - 150 x 140 x 86 mm
Gruppe Stromversorgung
Hersteller Seasonic
Hersteller Art. Nr. SSR-750FA
EAN/UPC 4711173875611
Hauptmerkmale
Allgemein
Gesamtleistung 750 W
AC Eingangsspannung 100 - 240 V
AC Eingangsfrequenz 50 - 60 Hz
Motherboard Anschlussstecker 20+4 pin ATX
Stromkabellänge Motherboard 20 cm
SATA-Netzkabellänge 230,210,470 mm
Zweck PC
Stromversorgungseinheit (PSU)
Formfaktor
ATX
80 Plus Zerti�zierung 80 PLUS Gold
Zerti�zierung cTUVus, TUV, CB, CCC, BSMI, EAC, CE, WEEE, ErP Lot 6, REACH
Produktfarbe Schwarz
Kühlung Aktiv
Mitgelieferte Kabel CPU, PCIe, Peripheral (Molex), Peripheral (Molex) to SATA 3.3, SATA
© 2024 Angelo Coser  | Eiselsbergstr. 66  | 4641 Steinhaus  | +43 7242 210186  | of�ce@codev-it.at